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Al 30 de Abril de 2015

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes Muebles
Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de bienes

Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0

Fideicomiso pensiones y jubilaciones
Total cuentas de orden

2015

$2,287,302,534.95
$1,711,822,236.01
$243,858,321.57
$315,362.47

$4,243,298,455.00

$995,186,504.68
$378,291,498.10

$16,197,103,132.80
$4,369,693,201.87
$42,043,855.22
($3,861,671,989.32)
$687,516.86
$18,121,333,720.21
$22,364,632,175.21
$2,982.01

$10,314,628,113.93
$10,314,631,095.94

2014

$1,660,717,297.06
$27,501,298.47
$22,543,615.45
$315,362.47

$1,711,077,573.45

$482,559,761.79
$1,031,303,525.86

$15,547,192,215.36
$3,911,136,660.38
$22,793,219.63
($3,348,680,066.43)
$14,106,734.20
$17,660,412,050.79
$19,371,489,624.24
$2,982.01

$9,491,005,618.04
$9,491,008,600.05

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0

Jubilaciones y pensiones trabajadores
Total cuentas de orden

2015

$454,717,492.38
$2,000,000.00
$9,337,968.88
$32,437,336.32

$498,492,797.58

$0.00
$73,333,587.40

$139,262,491.56

$212,596,078.96

$711,088,876.54

$21,653,543,298.67
$1,291,396,944.87
$20,362,146,353.80
$0.00

$21,653,543,298.67

$22,364,632,175.21

$2,982.01

$10,314,628,113.93
$10,314,631,095.94

2014

$296,879,253.02
$24,500,000.00
$13,812,157.80
$22,068,401.17

$357,259,811.99

$0.00
$90,439,577.60

$139,262,491.56

$229,702,069.16

$586,961,881.15

$18,784,527,743.09
$1,055,489,532.00
$17,729,038,211.09
$0.00

$18,784,527,743.09

$19,371,489,624.24

$2,982.01

$9,491,005,618.04
$9,491,008,600.05
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